
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIW 

Adresa: Rr.Rcshit Collaku, Tel. 0800 W 9 ,  Fax. 04 228-516, Wob.www.hidssgov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p a  deklarim te interesave private t2 tij, bashkeshortit/es dhe t2 Emijeve 
madhore, ne baze t&! Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te tt! zgjedhurve dhe tE disa nQunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Pb parandalimin e konfliktit ti5 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimetepasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
I m o L L m  E D E K L m T E s  sE mmmsave 1 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit ti: 
funksionin qe kryen deklaratcs 

NE bazC te p i k t  5 te nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit tG interesave n& ushtrimii e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tC Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autoriznar nga Autoriteti Piirgjegjes - Inspektori i Pergjithshim i ILDKP-sii, q& te verifikojne 
ni5 te gjitha subjektet private e pnblike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnl n& emer dhe per Uogarini time, te bashkhhortit /es dhe ti4 
Gmijhe. 

Deklatoj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane te'verteta dhe nuk kam dektaruar as@ qi; nuk Zshte e vZrtef.3 



REPUBLIKA E S H Q I I P ~ ~ S E  
INSPEKTORATI I LART~ I DEKLARIMIT D m  KONTROLLlT TR PASURM3 

NDRYSHIMET 
E INTENSAVE PIIIVATE 

PASURI TE PALUAJTS- DHE T& LUAJTSHME 

NGse ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni tE plotesoni ne fotokopje te tij. 



MPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLiT TE PASURWE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZWIMET 
NE VEPRIMTARI 
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NEse ky format eshd i'@nja-fh  em, va loni tti plotEsoni ne fo tokopje t6 tij. 



REPUBLLKA E SHQWERISE 
MSPEKTQRATi I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

DETYlUMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE S U R I D ~  DEIE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridikii: dhe fizik5 (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qb 
ekzistojne brenda dhe jashtC vendit, t6 rnbetura ende pa u shlyer p& periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri nZ 3 1 Dhjetor t5 vitit tE deklarimit, si dhe dewmet e lindura giatE vitit te deklarirnit, 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Einij5ve ne moshG madhore. 
TE &gnat per emra personash ndaj te cilEve keni detyrime fmanciare tE pasqyrohen ne fleten nr.6, @r 

Pershkruani hollEsisht qzllimin e detyrimit iinanciar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shulnEn totale nc luki: apo nil valute, datCn e tiIlimit dcklarimi i meparshem mbet~lr pa shIyer deri 
dhe ti' mbarimit ti2 detyrimit (muajilviti), nr. e deri n& 31 dhjetor ti; '-it nc 33 dhjctor ti; vitit tZ 
kontrates dhe interesin-baxe. te deklarimit -':klarimit 
Per krediti; bankarc shumen totalc (kryesor + (me shifra dhe mr? . - -~e sbifra dhe shkriml 
intercs), kohezgjatjcn (rnuajilviti) dhe kcsti mui shkrim) Shunla kryesore+intr: 



REPUBLIKA E SWQIPEHSE 
INSPEICTORATI I LARTE I DEKLARI MIT D m  KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERFSAVE PRIVATE 

E pjesetareve tE familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne b a s  te nenit 22 t6 Ligjit 

nr.9049, datE 10.4.2003 dhe nenit 14, pika <3 te ligjit nr.9367, date.7.4.2005, pEr pasuritg q6 

disponojng veqmas nga $do wnEtar i familjes. 
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A U T O R I Z I M  A 

PER KO~TROLLIN E DEKLARATES SE MTERESAVE 

- - t * 4 i ' 1 . . . - .. - 1  1 '% 

NE baze t E  pikes 5 tE nenit 14, t5 ligjit nr+9367, datg 07.04.2005 "P8r parandalimin e konmtit 
tZ internave nZ ushtrimin e funksioneve publike*, 1 %- 
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Inspektoratin e La* t8 Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
iutorizuar nga Auturiteti PZrgjegjk - Inspektori i PGrgjithshGm i ILDKP-s$, qf t4 veriflkojne 
nZ tZ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashe vendit, interesat private dhe 
detyrimet - , . , ,  financiare, . q E  ekzistojnt nii emrin tlm dbe jGr Uogarinz time. 
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Doklamj sc dhifnaf ikpa&Yrtrq pmjr& n# 
dokument jm% ti! vBrtet~ dhs nuk kam & h a r  a=*P 
qZ nuk &ht2 e vhktE 
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PASURIT~ E PALUAJTSHME 
PASZIRITE E LUAJTSHME 

Emri, kl hiernri. KCnshkrirni 

Telefon privat e celttlar 
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